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Skapad av

Norrtälje Folkdans

Förening

Norrtälje folkdansföreni ng

Verksam hetsbidrag ku ltu r

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,
special utrustn i n g, special lokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 8 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Lokalkostnader vid dansutbyten, uppvisningar, reseersättning till dansledare

Beviljat belopp
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V E RKSA M H ETS B EMTT ELSE 2022 Norrtälje Folkda

Folkdansföreningen har under våren genomfört danser på tisdagar mellan 19.00-
21.00. på ROS, Roslagens sjukhus samlingssal i entr6planet. Danserna ägde rum
mellan 18/1 och 291LL2022. Totalt 13 tillfällen undervåren och 12 st. under hösten.
Dansledare för detta år var Lilian och Sune Södergren, samt Kjell Stråby.
Styrefsemöte 2 februari, t9l2 och 24 oKober. En hel del telefonsamtal och
mailkontakt har vi också haft för vår planering.
Årsmöte 2212-22. Det bjöds på information och semla. (34 st.) Sune ledde danserna
under kvällen.

AKivitet: Den planerade Älandsresan 8/4 ställdes in p.g.a. båtproblem. Vi reste i

stället 5 maj. Vi åt buff6 och dansade till Jive.
t2l4-22 Musikskolan bjöd på danskväll till levande musik.
6lL2-22 Ny inbjudan från Musikskolan som erbjöd dans till spelemän.

Avslutning 2614-22: Micke är inbjuden dansledare,3T deltagare

Höstens danser startade även detta år med en dansträtf 2718 kl:17.00 hos Yvonne
och Bosse på 'tövsättra Gård" i Brottby. Vi hade picknic och S-kamp, frågespoft samt
dans till orkester. Vi bjöds på kaffe med dopp och hade en fantastisK trevlig krräll!
Höstens första danslcväll startade L3l9-22. Nu kan vi dansa utan restriKioner. Vi har
ocKå lagt in foxtrot mellan gammeldanserna, för att alla medlemmar skall kunna
vara med.
Avslutning 29ltt-22. Föreningen bjöd på räksmörgås från Kryddan, samt hembakade
kakor.

Vår förening har vuitl Nya danssugna vänner har kommit till och dansglädjen har
ökat markant. Danserna är omväxlandg så att de passar alla medlemmar. Antalet
dansare är nu 25-35 stycken per kväll. Det är väldigt roligt.

Vi har ej sökt några pengar för aKiviteter på äldreboenden, då besöKrestriKioner
införs av och till.

Styrelsen tackar alla som på olika sätt stöttat föreningens verksamhet under året.

Eva Hallström
Sekreterare

Ingvar Persson Monicka Lundin
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Dea-Maj Strömberg Anders Sandström
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VE RKSAM H ETS P LAN N orrtä lje Folkd a n sfören in gen 2023

Föreningens danskvällar på Ros är bokade tisdagar kl: 19.00-21.00 med
start tTlL-z3 och terminen avslutas prel. 2514-23.
Eva sköter bokning av lokal och vi hoppas få fortsätta samma dag och
tid på Ros under hösten-23.
Vi dansar gammeldans, pardans och gillesdanser. Dansledare är Lilian
och Sune Södergren samt Kjell Stråby, men även andra dansledare kan
bjudas in.

Utbyte med andra dansföreningar som Nackadansarna, Häverö
folkdanslag, samt Täby dansgille är av intresse.

Föreningen söker inget "Projekt och aktivitetsbidrag" hos Roslagens
sparbanks stiftelser i år. Framtiden ser inte tillräckligt ljus ut ännu.

En gemensam dansträff är inbokad fredagen den 3Ll3-23 pä

Lännagården. Inges orkester spelar L9.00-22.00. Fikapaus kl. 20.00-
20.30, egen fikakorg medtages. Föreningen bjuder på detta evenemang.

Innan första danstillfället för hösten har vi som tradition samlats för en
uppstafts kväll med div. aktiviteter och dans hos Yvonne och Bosse i

Brottby. Vi hoppas detta går att ordna även i år, annars får vi hitb ett
annat alternativ.

Julavslutningen 28 november planeras efter önskemål från
medlemmarna.

Vi dansar för att ha roligt, få motion, stimulera hjärnan och ha trevligt
tillsammans.

N orrtåi lje Fol kd a nsfören in g

Eva Hallström
Sekreterare
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